
菸類 酒類 菸類 酒類

數量(包) 數量(公升)市價(元)數量(包) 數量(公升)

1月 19,615 30.24            19,615 30.24

2月 22 0 19,637 30.24

3月 199,418 99.62 219,055 129.85

4月 0 15.84 219,055 145.69

5月 5,081 12,508.06 224,136 12,653.75

6月 165,015 0 389,151 12,653.75

7月 60 1.2 389,211 12,654.95

8月 284,058 14,427.55 673,269 27,082.50

9月 20,736 111.20          694,005 27,193.70

10月 260 0 694,265 27,193.70

新北市政府111年度查獲涉嫌違反菸酒管理法案件數量統計表

月份

當月 累計

菸類

備註：菸類數量取整數，酒類數量取小數點第2位。


